

**Kjeld Krogh Andersen Holding ApS**  
**Hoffmannsvej 24, 3. th, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 28 18 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Kjeld Krogh Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Krogh Andersen Holding ApS Hoffmannsvej 24, 3. th 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 32 28 18 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Krogh Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.246 kr. mod -3.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.762 kr. mod 181.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.246</b>	<b>-3.804</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.339	182.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.391	2.038
Andre finansielle indtægter	902	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.184	-272
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.202</b>	<b>180.770</b>
3 Skat af årets resultat	-440	396
<b>Årets resultat</b>	<b>253.762</b>	<b>181.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	192.762	122.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.762</b>	<b>181.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	447.886	392.547
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>447.886</u>	<u>392.547</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>447.886</u></b>	<b><u>392.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.237	121.575
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>63.536</u>	<u>51.546</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.773</u>	<u>173.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.863</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.636</u></b>	<b><u>173.121</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>828.522</u></b>	<b><u>565.668</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	515.406	322.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>701.406</u></b>	<b><u>506.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	914	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	122.391	55.272
Anden gæld	61	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.116</u>	<u>59.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.116</u></b>	<b><u>59.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>828.522</u></b>	<b><u>565.668</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	200.378	57.200	382.578
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.266</u>	<u>58.900</u>	<u>181.166</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	322.644	58.900	506.544
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>192.762</u>	<u>61.000</u>	<u>253.762</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>515.406</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>701.406</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat i dattervirksomheder	<u>255.339</u>	<u>182.808</u>
	<b><u>255.339</u></b>	<b><u>182.808</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.184</u>	<u>272</u>
	<b><u>3.184</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>440</u>	<u>-396</u>
	<b><u>440</u></b>	<b><u>-396</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>928.000</u>	<u>928.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>928.000</u></b>	<b><u>928.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-535.453	-618.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.339	182.808
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-480.114</u></b>	<b><u>-535.453</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>447.886</u></b>	<b><u>392.547</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
